
 
R O M Â N I A 
JUDEŢUL VASLUI 
CONSILIUL JUDEŢEAN  
P R E Ş E D I N T E 
 
                

DISPOZIȚIA  nr. 160 
privind desemnarea domnului Trifan Ciprian-Ionuț, vicepreşedinte al 

Consiliului Judeţean Vaslui, pentru a îndeplini atribuţiile preşedintelui  
 autorităţii deliberative judeţene 

 
              

având în vedere art.1 din Ordonanța Guvernului nr.80/2003 privind 
concediul de odihnă anual și alte concedii ale președinților și vicepreședinților 
consiliilor județene, precum și ale primarilor și viceprimarilor, cu modificările și 
completările ulterioare; 

în conformitate cu prevederile art.12 și ale art. 188 alin.(2) din 
Ordonanța de urgență a Guvernului  nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu 
modificările și completările ulterioare; 
              în temeiul art. 196 alin.(1) lit. b) din Ordonanța de urgență a 
Guvernului nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și 
completările ulterioare; 

   Dumitru Buzatu, preşedinte al Consiliului Judeţean Vaslui 
 

                                   D I S P U N: 
 

             Articol unic. – Domnul Trifan Ciprian-Ionuț, vicepreşedinte al 
Consiliului Judeţean Vaslui, se desemnează pentru a îndeplini atribuţiile 
preşedintelui autorităţii deliberative judeţene pentru perioada 20.07.2021 – 
23.07.2021.   
 
 

                                                      Dată astăzi, 19.07.2021 
 

                    PREŞEDINTE, 
                         Dumitru BUZATU 
 
 
                              Contrasemnează pentru legalitate:  
                                                                                   SECRETAR GENERAL AL JUDEŢULUI,                                                                                               
                                                                                              Diana-Elena Ursulescu  
 
 
 

                                   
 
 


